
 

 

 

 

S námi budete v bezpečí vy i vaše finanční budoucnost. 

 

Pokud jste překonali některé z níže uvedených nádorových onemocnění a od 
vašeho uzdravení uplynulo více než 7 let, máme pro vás skvělou zprávu. 
Při sjednávání našeho Pojištění schopnosti splácet finanční závazky z úvěru na 
bydlení, které zahrnuje i ochranu v případě úmrtí, tuto konkrétní minulou 
diagnózu nebudeme brát vůbec v potaz. 

To pro vás znamená, že budete mít stejné výhody pojistné ochrany 
bez zbytečných příplatků nebo bez snížení pojistného plnění. V případě pojistné 
události vám ručíme za to, že výpočet vašeho pojistného plnění bude 
transparentní a v souladu s podmínkami vaší pojistné smlouvy. 

 

 

 

 

  

 

 

Zhoubný nádor hrtanu 

Zhoubný nádor kolorekta 

Sarkom 

Zhoubný melanom kůže 

Zhoubný nádor prsu 

Zhoubný nádor děložního hrdla 

 

Zhoubný nádor vaječníku 

Zhoubný nádor varlete 

Zhoubný nádor ledviny 

Zhoubný nádor štítné žlázy 

Hodgkinův lymfom 

 

OD 1. 4. 2024 SE PŘIPOJUJEME KE STANDARDU  

ČESKÉ ASOCIACE POJIŠŤOVEN 

PRO PŘÍSTUP K OSOBÁM,  

KTERÉ PRODĚLALY ONKOLOGICKÉ ONEMOCNĚNÍ. 

 


